1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Hoằng Kim, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT g i th u     3  Thi c n    y dựn    thi t

Công trình: Xây dựn  trườn  tiểu học Hoằn  Kim. Hạn  mục  Nhà lớp học 3 t n

18 phòn  và các c n  trình phụ trợ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Luật đầu tư công ngày 13/6/2019;

Luật đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ  ghị định số 24/2024/ Đ-C  ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi ti t một số điều và bi n pháp thi hành Luật Đấu thầu về  ựa ch n nhà thầu;

Căn cứ các Thông tư của Bộ K  hoạch và Đầu tư: Thông tư số 07/2024/TT-

BKHĐT ngày 26/4/2024 Quy định chi ti t mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo

cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tính hình thực hi n hoạt động đấu thầu; Thông tư số

06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ K  hoạch và Đầu tư hướng dẫn vi c

cung cấp, đăng tải thông tin về  ựa ch n nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên H

thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ  ghị quy t số 256/ Q-HĐ D ngày 20/12/2023 của Hội đồng nhân

dân huy n Hoằng Hoá về vi c chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng trường tiểu h c

Hoằng Kim. Hạng mục:  hà  ớp h c 3 tầng 18 phòng và các công trình phụ trợ;

Căn cứ Quy t định số 2779/QĐ-UB D ngày 05/7/2024 của chủ tịch UB D

huy n Hoằng Hoá về vi c  hê duy t báo cáo kinh t -kỹ thuật xây dựng công trình:

Xây dựng trường tiểu h c Hoằng Kim. Hạng mục:  hà  ớp h c 3 tầng 18 phòng và

công trình phụ trợ;

Căn cứ Quy t định số 2801/QĐ-UB D ngày 10/7/2024 của Chủ tịch UB D

huy n Hoằng Hoá về vi c  hê duy t k  hoạch  ựa ch n nhà thầu dự án: Xây dựng

trường tiểu h c Hoằng Kim. Hạng mục:  hà  ớp h c 3 tầng 18 phòng và công trình

phụ trợ;

        Xét đề nghị của Công chức Tài chính k  toán xã kèm theo E-HSMT do Công ty

TNHH tư vấn xây dựng và đấu thầu Hồng  hát  ập, Công ty T HH xây dựng và

thương mại Đại  húc Lâm thẩm định.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.      u  t E- SM      t ầu số 03:       n        n    t   t

Công trình: X     ng trườn  t ểu  ọ   oằn  K m.  ạn  mụ : N à lớp  ọ  3 tần

18 p òn  và   n  trìn  p ụ trợ vớ  n ữn  nộ   un    ín  sau:

  n     t ầu:     t ầu số 03:       n        n    t   t   .

Công trình: X     n  trườn  t ểu  ọ   oằn  K m.  ạn  mụ : N à lớp  ọ  3

tần  18 p òn  và   n  trìn  p ụ trợ.

2

I. Biên ch  E-HSMT:  ồm 03 p ần:

  ần 1.   Ủ  ỤC ĐẤU   ẦU

C ươn  I. C ỉ  ẫn n à t ầu

C ươn  II. Bản   ữ l  u đấu t ầu

C ươn  III.    u   uẩn đán    á  ồ sơ    t ầu

C ươn  IV. B ểu mẫu mờ  t ầu và    t ầu

  ần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ   UẬ

C ươn  V. Y u  ầu về kỹ t uật

  ần 3. ĐIỀU KIỆN  Ợ  ĐỒN  VÀ BIỂU MẪU  Ợ  ĐỒN

C ươn  VI. Đ ều k  n   un   ủa  ợp đồn

C ươn  VII. Đ ều k  n  ụ t ể  ủa  ợp đồn

C ươn  VIII. B ểu mẫu  ợp đồn

II. Tiêu chuẩn đánh  iá E- Hồ  ơ dự th u

(Chi ti t có E-HSMT kèm theo)

Điều 2.  r n  ơ sở E- SM  và t  u   uẩn đán    á  ồ sơ    t ầu đượ

 u  t, Công ty TNHH tư vấn       n  và đấu t ầu  ồn    át, C n  t   N

  n  và t ươn  mạ  Đạ    ú  L m    trá   n   m t am mưu, tư vấn   o C ủ t

UBND  ã  oằn  K m t       n  á   ướ  t  p tron  quá trìn  l a   ọn n à t ầu

      n  đún  t eo qu  đ n     n  àn   ủa p áp luật.

Điều 3. Qu  t đ n  nà        u l   từ n à  ký.

C n    ứ  Văn p òn  - t ốn  k , Đ a   ín -n n  n    p-      n  và m

trườn ,  à    ín  k  toán  ã, Đơn v  quản lý    án, Công ty TNHH tư vấn       n

và đấu t ầu  ồn    át, C n  t   N         n  và t ươn  mạ  Đạ    ú  L m và

  ủ trưởn   á  đơn v     l  n quan    u trá   n   m t    àn  Qu  t đ n  nà ./.

Nơi nhận:
- N ư Đ ều 3 QĐ ( / )

- Lưu: VT.
CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-07-23T17:10:37+0700

		2024-07-23T17:12:39+0700

		2024-07-23T17:12:40+0700

		2024-07-23T17:12:41+0700